1

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 19.02.2018                                                                                                              №  38 -р

с. Топчиха
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с пунктом 4 Правил ведения федеральной государственной информационной системы "Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)" утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 24.10.2011 № 861, пунктом 2.2 Порядка взаимодействия органов исполнительной власти Алтайского края и органов местного самоуправления с уполномоченным органом при формировании и размещении сведений о государственных и муниципальных услугах (функциях) в федеральной государственной информационной системе "Федеральный реестр государственных  и муниципальных услуг (функций)" утвержденного постановлением Администрации Алтайского края от 02.07.2015 № 265, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район  распоряжаюсь:
1. Образовать рабочую  группу по организации предоставления муниципальных услуг (функций) в электронном виде в составе:

	Лисина П.И.
	- заместитель главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председатель комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района, руководитель рабочей группы;

	Гасаева С.В.
	- управляющий делами - заведующий отделом организационной работы и по взаимодействию с органами местного самоуправления поселений;

	Жданова О.В.
	- начальник сектора растениеводства и животноводства отдела сельского хозяйства и природопользования,  ответственный за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в государственной информационной системе «Федеральный реестр государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее - ФРГУ) в сфере муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения, лесного контроля;

	Исупов М.С.
	- начальник отдела информатизации,  ответственный за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в ФРГУ;

	Самцова Е.В.
	- заведующий отделом по делам архивов, ответственный за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в  ФРГУ в  сфере архивного фонда;

	Сериков В.Н.
	- первый заместитель главы Администрации района, ответственный за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в  ФРГУ в  сфере земельного контроля;

	Соколова Е.Л.
	- начальник сектора развития образования комитета по образованию,  ответственный за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в  ФРГУ в сфере образования;

	Трусов Е.Д.
	- начальник юридического отдела;

	Фёдорова О.В.
	- заместитель председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации района, ответственный за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в  ФРГУ в сфере муниципального имущества, предоставления земельных участков;

	Янковская Т.В.
	заведующий отделом по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству, ответственный за размещение сведений о муниципальных услугах (функциях) в  ФРГУ в сфере жилищно-коммунального хозяйства, строительства, архитектуры, жилищных отношений, дорожного и жилищного контроля.

2. Признать утратившими силу распоряжения Администрации района от 06.04.2012 № 109-р, от 29.12.2012 № 424-р.
3. Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы Администрации района по экономике, финансам, налоговой и кредитной политике, председателя  комитета  по  экономике и управлению  муниципальным  имуществом.

Глава района

                   Д.С. Тренькаев